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Bbik/to4aTesib aBTOMaTUYeCcKun guddepeHLumanbHoro
TOoKa 2n (1P+N) C 6A 30MA Tun A 6kA ABAT-32 IEK

MAD22-5-

MAD22-5-006-C-30

Obwune
Bupg ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

FnybnHa MOHTaXka, yCTaHOBKU ,MM
KonnyecTBo 3alMLLEHHbLIX MOJIOCOB
Konvn4ecTBO NostocoB

HoMuHanbHasa oTKAOYatoLWas CrocobHOCTb ,KA

HoMuHanbHasa oTK/OYatoLWas criocobHoCcTb B cooTBeTCcTBUM C EN

60898 ,KA

Bbiknto4aTesb aBTOMaTUYECKIUIA
onddepeHumanbHOro Toka

0.072
7 net
71

1

1n+H

HoMunHanbHas oTkAto4Yatowas cnocobHocTb no IEC 60947-2 KA 6

HoMunHanbHOE NMNyibCHOE Hanps»xeHune ,KB
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HOMUWHaNbHbLIN TOK, A.

ObLee KONMYECTBO MOJIOCOB

Popn Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPaAJIbHLIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CTeneHb 3arpsasHeHuns (41cno)

CTeneHb 3awwmnThl IP

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacTtoTa (Mu)

LLInpuHa B YnCnax MOAYJbHbIX PACCTOSAHUN

LLnpuHa,m

MepeMeHHbIN TOK (AC)
Oa

KARAT

20

IP20

50Ty

0.045
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