



Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) С 6А 30мА тип А 6кА АВДТ-32 IEK MAD22-5-

MAD22-5-006-C-30

Описание

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.072
Гарантийный срок	7 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	71
Количество защищенных полюсов	1
Количество полюсов	1П+Н
Номинальная отключающая способность ,кА	6
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	6
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	6
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальный ток, А.	6
Общее количество полюсов	2
Род тока	Переменный ток (AC)
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Серия	KARAT
Степень загрязнения (число)	20
Характеристика срабатывания	С



ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Частота (Гц)	50 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	2
Ширина, м	0.045
Степень защиты IP	IP20